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Podczas tegorocznych targów Gardenia firma Hörmann Polska zaprezentowała wyjątkowo atrakcyjną ofertę w zakresie
architektury ogrodowej. Zwiedzający mogli zobaczyć domki Juno wraz z ich bogatym wyposażeniem oraz skrzynie
ogrodowe. Rozwiązania te łączą w sobie to, czym marka zdobyła zaufanie klientów – nowoczesne wzornictwo,
trwałość i najwyższą jakość wykonania. 

Organizowane w Poznaniu Międzynarodowe Targi Ogrodnictwa i Architektury Krajobrazu Gardenia  są miejscem
prezentacji rynkowych nowości i trendów związanych z projektowaniem, pielęgnacją i utrzymaniem zieleni. Co roku
przyciągają właścicieli domów, architektów, projektantów, którzy poszukują praktycznych i estetycznych rozwiązań
oraz inspiracji do uatrakcyjnienia przydomowych ogrodów czy uporządkowania przestrzeni publicznej. Dużym
zainteresowaniem gości targowych cieszyło się stoisko Hörmann Polska, na którym prezentowano produkowane w
Legnicy domki ogrodowe Juno z płaskim i dwuspadowym dachem oraz skrzynie ogrodowe tej samej serii.
Odwiedzający ekspozycję zwracali uwagę na ich wyjątkowy design, wysoką jakość wykonania i elegancję. Było wiele
pytań o szczegóły techniczne, dostępne rozmiary i warianty wykończenia. Osoby zainteresowane wyposażeniem
wnętrza domków mogły przekonać się, jak wiele praktycznych rozwiązań zostało przygotowanych, by uczynić pracę w
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ogrodzie jeszcze wygodniejszą i przyjemniejszą.Co decyduje o przewadze produktów
Hörmann?

Metalowe domki i skrzynie ogrodowe firmy Hörmann łączą wysoką jakość wykonania z nowoczesnym wzornictwem.
Wykonane są z metalu, co zapewnia im wyjątkową trwałość, chroni przed pożarem i zapobiega odkształcaniu.
Ocynkowana ogniowo blacha stalowa sprawia, że są odporne na działanie warunków atmosferycznych, nie pokrywają
się pleśnią i nie wymagają częstej konserwacji. Stabilność konstrukcji domków ogrodowych zapewnia stalowa rama, a
aluminiowe profile podłogowe pewne przytwierdzenie do podłoża. 

Posiadanie tak estetycznych, trwałych i funkcjonalnych rozwiązań przede wszystkim ułatwia właścicielom posesji
uporządkowanie przestrzeni. Domki doskonale sprawdzają się jako praktyczny schowek na narzędzia ogrodowe czy
rowery, a zimą zamieniają się w magazyn do przechowania mebli tarasowych, grilla i innych nieużywanych o tej porze
roku sprzętów. Skrzynie natomiast osłonią przed deszczem poduszki i zapanują nad dziecięcymi zabawkami. 

Elegancja w stylu Juno

Domki Juno można bez trudu dopasować zarówno do stylu zabudowy, jak i wielkości ogrodu. Dostępne są w dwóch
wzorach – Modern i Design – z dachem płaskim lub dwuspadowym. W wersji z płaskim dachem dostępne są w 11
rozmiarach, a z tradycyjnym, dwuspadowym w 14 wielkościach. Pozwala to dobrać odpowiedni model zarówno do
niewielkiej działki, jak i większej przestrzeni rekreacyjnej. Klienci mogą także wybrać jeden z trzech standardowych
kolorów lub zdecydować się na wersję BiColor, w której dach i drzwi mają inny odcień niż pozostałe elementy. Atutem
domków Juno jest nowoczesny, a zarazem stylowy wygląd. Wariant Design wyróżniają szerokie pionowe segmenty. W
wersji Modern zastosowano węższe elementy, dzięki czemu domek uzyskuje klasyczny wygląd. Ciekawy efekt można
uzyskać poprzez zastosowanie w ścianach bocznych przeszkleń z odpornego na pęknięcia szkła zespolonego.
Rozwiązanie to dostępne jest jako opcja, ale dzięki niemu domek pięknie się prezentuje i nabiera lekkości a
jednocześnie jest doświetlony wewnątrz. 

Komfortowym uzupełnieniem systemu przechowywania jest oferowana w 2 rozmiarach i w 2 kolorach skrzynia
ogrodowa Juno. Wykonana z ocynkowanej blachy stalowej powlekanej lakierem, chroni przechowywaną w niej
zawartość przed niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi. Pewne zamknięcie skrzyni zapewnia zamek z
dwupunktowym ryglowaniem i wkładką patentową, a solidne amortyzatory ułatwiają jej otwieranie.Domek Berry
Vario, czyli o wyglądzie decyduje klient

W tym roku Hörmann powiększył ofertę domków Berry o wersję Vario. To propozycja dla osób, które mają własny
pomysł na jego wygląd. Klienci otrzymują gotowy szkielet konstrukcji wraz z dachem, a po jego zmontowaniu
samodzielnie wykonują pokrycie ścian, np. drewnem, laminatem lub rozciąganą kratką. Dzięki temu idealnie
wkomponowuje się w otoczenie. Wśród modeli domków Berry na uwagę zasługują wzory Classic Air i Classic Air
Plus z umieszczonymi w ścianach otworami wentylacyjnymi. Takie rozwiązanie wpływa na dobre przewietrzanie, a w
okresie letnim zapobiega nadmiernemu nagrzewaniu ich wnętrza. 

Domki dostępne są w 3 wielkościach i 9 kolorach standardowych lub wybranych kolorach z palety RAL. Można je
zamówić z dachem jedno- lub dwuspadowym, a także z drzwiami dwuskrzydłowymi, które ułatwiają wnoszenie
większych przedmiotów. Standardowa wysokość drzwi – 194 cm, zapewnia wygodę użytkowania bez konieczności
schylania się. 
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Przydatne akcesoria

Domki Juno i Berry można wyposażyć w liczne akcesoria: półki o różnych długościach, składany stolik, uchwyty na
narzędzia, stojaki do przechowywania rowerów, aluminiową podłogę, najazdy do wprowadzania kosiarki i taczki czy
rury spustowe do odprowadzania z dachu wody opadowej. Na Targach Gardenia Hörmann zaprezentował także bardzo
praktyczne rozwiązanie, jakim jest zainstalowany w domku panel elektryczny z gniazdami i oświetleniem LED oraz
opcjonalnym przyłączem wysokiego napięcia. Umożliwia to wygodne i bezpieczne obsługiwanie kosiarki, ładowarki
do rowerów elektrycznych lub systemu oświetlenia ogrodowego.Domek i skrzynia Juno w ofercie
promocyjnej

Do końca 2025 roku wybrane domki ogrodowe Juno Modern z płaskim dachem oraz skrzynia ogrodowa Juno dostępne
są w promocji. Oba produkty oferowane są w dwóch takich samych kolorach, mogą więc tworzyć spójne wizualnie
wyposażenie tarasu i sąsiadującej z nim przestrzeni. W cenie domku jest praktyczne wyposażenie: dwie rury spustowe,
półka i szyny do mocowania oraz uchwyt na narzędzia. 
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Domek ogrodowy Juno w wersji Modern z dachem dwuspadowym

Domek ogrodowy Juno w wersji Design z płaskim dachem
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Skrzynia ogrodowa Juno zapewni komfortowe przechowywanie rzeczy na tarasie

Domek ogrodowy Berry wzór Vario daje możliwość pokrycia ścian i drzwi domku wybranym materiałem
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Domek ogrodowy Berry w wersji Classic Air z dachem jednospadowym i otworami wentylacyjnymi w ścianach

Hörmann Polska
press box
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